



AGO

Attorney General's Office

20 Victoria Street
London
SW1H 0NF

By Email.

General enquiries:
Direct line:
Fax.
Your Ref.
Our Ref.

020 7271 2492

020 7271 2429

FOI/84/13

@attorneygeneral.gsi.gov.uk

Tuesday 7 May 2013

Dear

Thank you for your email to the Attorney General's office in which you have made a request under the Freedom of Information Act.

You have requested:

1. *How many mobile phones have been reported lost/stolen in the past five calendar years by staff? Please could you break this down year-by-year up until April 2013. Please could you state whether the phone was lost or stolen in each instance. Please could you also break this information down by type of phone – blackberry, iPhone or other. Please could you provide a approximate cost for each mobile phone lost/stolen.*
2. *How many laptops have been reported lost/stolen in the past five calendar years by staff? Please could you break this down year-by-year up until April 2013. Please could you state whether the laptop was lost or stolen in each instance. Please could you provide a approximate cost for each laptop.*
3. *How many iPads have been reported lost/stolen in the past five calendar years by staff? Please could you break this down year-by-year up until April 2013. Please could you state whether the laptop was lost or stolen in each instance. Please could you provide a approximate cost for each laptop.*
4. *Please could you detail how many staff are provided with work mobile phones and what type. Please could you detail how many staff are provided with laptops. Please could you also detail how many staff are provided with iPads.*

I have searched our paper and electronic records and I can confirm under Section 1(1)(a) of the Act that we hold some of the information requested.

In relation to questions 1 and 2; we do not hold; as no laptops or mobile phones have been lost or stolen in the last five years.

In relation to question 3; we do not hold as this office does not own any I-Pads.

In relation to question 4; we have 18 Blackberry (various models) and one Nokia 6300; 27 Laptops and 0 I-Pads.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to Rowena Collins Rice, the Director General of this Office, at the above address.

Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF

Yours sincerely



Freedom of Information Officer